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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

امنیت حاکم بر کشور حاکی از اقتدار پلیس است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امنیت حاکم بر کشور نشان دهنده اقتدار و جانفشانی پلیس، در خلق

امنیت مردم و حفظ آن است.

ایسنا/آذربایجان شرقی نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امنیت حاکم بر کشور نشان دهنده اقتدار و جانفشانی
پلیس، در خلق امنیت مردم و حفظ آن است.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم، روز یکشنبه، 17 مهرماه به مناسبت هفته نیروی انتظامی با حضور در مقرر
فرماندهی این نیرو در آذربایجان شرقی و تبریک هفته فراجا به پرسنل و کارکنان انتظامی استان افزود: حافظان امنیت در قلب

مردم جای دارند.
وی اظهار کرد: مردم با تبعیت از فرامین فرماندهی معظم کل قوا بخوبی مید انند که صحنه گردانان اصلی اغتشاشات اخیر آمریکا و

اسرائیل هستند.
امام جمعه تبریز، جواب مثبت برخی ها به توطئه های دشمنان را نشان از غفلت آنها دانست و افزود: دهه هشتادی ها و نودی

ها عزیزان و فرزندان ما هستند، اما دشمنان از صداقت و پاکی تعدادی از این فرزندان عزیز سوء استفاده کرده است.
وی با تاکید بر اینکه پدران و مادران باید خود مراقب فرزندانشان باشند ادامه داد: آموزش و پرورش و دانشگاه ها هوشیار باشند

دشمن برنامه دارد و در تلاش است از احساسات پاک فرزندان ما سوء استفاده کند.
آل هاشم با بیان اینکه مراقب باشیم تا فرزندان عزیزتر از جانمان تحت تاثیر برنامه های دشمنان قرار نگیرند تاکید کرد: دختران
فاطمی و زینبی تبریز و پسران علوی آذربایجان در صورت صلاحدید مسئولان امنیتی و انتظامی جواب هنجارشکنان و آشوبگران را

خواهند داد.
نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی با یادآوری اینکه دشمنان بیش از چهار دهه است که با انقلاب مبارزه می کنند و اکنون
استقلال این ملت را هدف گرفته اند، گفت: نمی خواهند ملت ایران روی پای خود بایستد، گفت: دشمنان ما از صلابت مادرانی

مثل مادر شهید اوجاقی که در راه امنیت کشورش خون پاکش را فدا کرد هراس دارند.
وی تاکید کرد: انقلاب مستفعفان از چیزی ترس ندارد و حافظان امنیت و نیروهای انتظامی این انقلاب عاشق شهادت هستند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه کسانی غفلت کرده اند و فریب دشمن را خورده اند ادامه داد: پلیس و بسیج با
وحدت و اقتدار، در خلق امنیت مردم و حفظ آن جانفشانی می کنند.
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